HYDROTEX- Multifunktionsvlies
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Hafstter Muakle

Laa L mcrc

Das Multifunktionsvlies dient flir Wasserspeicherelement und Schutzlage bei extensive

Dachbegriinung mit einer Speicherkapazitat von ca. 6 Liter pro m?.

Rohstoff -

Gewicht EN 964-1
Schichtdicke EN 964-1
Wasserspeichervolumen DIN 4095
Brandklasse DIN 4102

Wasserdurchlassigkeit horizontal
Auflast bis 200kg/m? DIN EN ISO 12958
Auflast bis 2000kg/m?

Wasserdurchlassigkeit vertikal

Auflast bis 200kg/mz DIN EN ISO 11058
Auflast bis 2000kg/m?

Rollenabmessungen (L x B) -

Preis fur Quadratmeter

g/m2
mm

Liter/m?2

[/sm?2
[/sm?2

I/sm?
I/sm?

Diese Seite nach
unten legen!

100% PP
800
10 mm
6
B2

2,2
0,18

19,0
5,8
20 x 2,00

12,50 €



